МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, телефакс (812) 404-94-99,
E-mail: ms@mogorelovo.ru

ОКНО 46940278 ОГРН 1027804802726 ШИШКИН 7807027758/780701001

РЕШЕНИЕ

14.05,2019 № 24 Санкт-Петербург
Протокол от «14» мая 2019 г. X» 04

Об исполнении местного бюджета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
Муниципальный округ Горелово в 2019 году без
предоставления межбюджетных трансфертов
местному бюджету из бюджета Санкт-Петербурга

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, распоряжением Комитета Финансов
Санкт-Петербурга от 23.04.2019 № 20-р «О приостановлении и отмене приостановления
предоставления межбюджетных трансфертов бюджетам внутригородских муниципальных
образований Санкт-Петербурга», Муниципальный Совет муниципального образования
Муниципальный округ Горелово:

РЕШ ИЛ:
1. Принять к сведению распоряжение Комитета Финансов Санкт-Петербурга от

23.04.2019 № 20-р «О приостановлении и отмене приостановления предоставления
межбюджетных трансфертов бюджетам внутригородских муниципальных образований
Санкт-Петербурга».

2. Местной Администрации внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово (далее..Местная Администрация МО
Горелово) организовать исполнение местного бюджета в 2019 году за счет собственных
доходов.

3. Штатное расписание Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 2019
год оставить без изменений.

4. Направить копию Решения для руководства и исполнения Главе Местной
Администрации МО Горелово.

5. Настоящее решение вступает- в силу с момента официального опубликования в
газете «Информационная газета муниципального образования Горелово».

6. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу Местной Администрации
МО Горелово,

Глава муниципального образования В,С. Трофимов

mailto:ms@mogorelovo.ru